
UCHWAŁA NR 36/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w kwocie 10 000,00 zł w związku 
z rozdysponowaniem rezerwy celowej na realizację zadań własnych zleconych organizacjom pozarządowym 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63356D52-1D4F-436D-8381-1B6CB1DDAE63. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 409 280,00 -10 000,00 4 399 280,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 409 280,00 -10 000,00 4 399 280,00

4810 Rezerwy 3 179 280,00 -10 000,00 3 169 280,00

851 Ochrona zdrowia 110 819,00 10 000,00 120 819,00

85195 Pozostała działalność 16 440,00 10 000,00 26 440,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

8 000,00 10 000,00 18 000,00

Razem: 205 064 193,60 0,00 205 064 193,60

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 36/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 9 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63356D52-1D4F-436D-8381-1B6CB1DDAE63. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
 
 
  Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty 10 
000,00 zł z rezerwy celowej na realizację zadań zleconych organizacjom pozarządowym do rozdziału 
85195 Pozostała działalność z przeznaczeniem na dotację celową dla Fundacji Progredi na realizację zadania 
pn. "Organizacja Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej „Autyzm-krok naprzód"". 

  
  

6 marca 2023 roku                                                                                   
Jadwiga Janicka 

Skarbnik Powiatu  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63356D52-1D4F-436D-8381-1B6CB1DDAE63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-03-09T13:24:58+0100


		2023-03-09T13:42:32+0100


		2023-03-09T13:46:07+0100


		2023-03-09T13:51:05+0100


		2023-03-09T13:54:09+0100




